
 
БОЛЕХІВСЬКА  МІСЬКА РАДА 

​​ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
                                       

Р І Ш Е Н Н Я 
чергова шістдесят перша  сесія восьме демократичне скликання 

  
17 вересня 2025 року                       м. Болехів​ ​                         № 75-61/25 
 
Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки Львівському  
регіональному центру з гідрометеорології  
для будівництва та експлуатації гідротехнічних,  
гідрометричних та лінійних споруд 
         Розглянувши звернення Львівського регіонального центру з 
гідрометеорології (Львівський РЦГМ) щодо надання дозволу на розроблення 
проєкту землеустрою для відведення земельної ділянки орієнтовною площею 
0,0093 га, розташованої в межах населеного пункту ‒ с. Тисів Болехівської 
територіальної громади, на березі річки Сукіль, з метою розміщення та 
експлуатації гідрологічного поста, відповідно до статей 12, 20,122, 123, 134 
Земельного кодексу України, статті 50 Закону України “Про землеустрій”, 
керуючись  пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України  “Про місцеве 
самоврядування в Україні”, Болехівська міська рада 

                                                  ВИРІШИЛА: 
​ 1.Надати дозвіл Львівському регіональному центру з гідрометеорології на 
розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,0093 га, що знаходиться в межах населеного пункту ‒ с. 
Тисів, на березі річки Сукіль, з метою подальшої передачі у постійне 
користування для розміщення гідрологічного поста. 
​ 2.Встановити цільове призначення земельної ділянки відповідно до 
Класифікації видів цільового призначення земель ‒ код 10.10 “Для будівництва 
та експлуатації гідротехнічних, гідрометричних та лінійних споруд ”. 
​ 3.Зобов’язати Львівський регіональний центр з гідрометеорології 
здійснити розроблення проекту землеустрою із дотриманням вимог чинного 
законодавства, зокрема Водного кодексу України щодо режиму прибережної 
захисної смуги​ та подати розроблений проект землеустрою на погодження та 
затвердження в установленому порядку. 

  4.Контроль за виконанням даного рішення  покласти на першого 
заступника міського голови (В. Юрочка) та постійну комісію Болехівської 
міської ради з питань планування території, містобудування, архітектури, 
регулювання земельних відносин (В. Клим). 
Міський голова                                                                               Іван ЯЦИНИН 

 


